
 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale Post Lauream 
U.O. Scuole di specializzazione mediche, 
sanitarie, legali e disattivate 

Viale delle Scienze – Edificio 3 –   90128 Palermo –  scuspe@unipa.it - pec@cert.unipa.it 

Tel. 091.23893898/09123892128/09123890768/09123896785/09123890605 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO  il proprio Decreto n. 3577/2022 del 29/07/2022, con il quale è stato bandito 

il concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia 

Ospedaliera per l’a.a. 2021/2022 dell’Università degli Studi di Palermo, che 

prevede n. 4 posti; 

 

VISTA la regolarità degli atti concorsuali; 

 

VISTI i risultati delle prove d’esame; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito:  

 

1 SPATOLA ROBERTO 74,25 

2 MUSCARA' FEDERICA 62,25 

3 CAMMALLERI  GIUSEPPE* 58,50 

4 VETRANO  MARIA TERESA 58,50 

5 MISTRETTA IRENE 57,95 

6 CHIRULLI MARTINA 55,75 

7 AMATO  GIUSEPPE MATTIA 54,50 

8 CRUCIATA  NINO 53,75 

9 RANDAZZO  GIULIA 50,00 

10 RIZZA  MICAELA 48,75 

11 GRECO  GIORGIA MARIA 45,50 

*Precede per età (DPR 487/1994 e ss.mm.ii.) 

 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni 

dalla data di pubblicazione del presente decreto. 

                                          

                                                                                                                  

 

                                                                                                                    Il Rettore 

                                                          Prof. Massimo Midiri 

 

 

mailto:scuspe@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it



		2022-11-28T08:10:46+0000
	Massimo Midiri




